



**ORSZÁGOS MENTŐSZOLGÁLAT**  
**National Ambulance Service**

**Anyaggazdálkodási és Közbeszerzési Osztály**

H-1134 Budapest, XIII. Róbert Károly krt. 77.

☒ ♦ 1395 Budapest, Pf. 426. ☎ ♦ +36 (1) 465-2026 Fax ♦ +36 (1) 320-9153 ♦ [www.mentok.hu](http://www.mentok.hu)

Tárgy: Kiegészítő tájékoztatás megadása 2.

Melléklet:

Ügyintéző: Nagy Barbara

Ügyintézőjük: Derzsényi Attila

Iktatószám: /2017.

Hivatkozási számuk:

Kapcsolattartó: Derzsényi Attila

Tel.: +36 -30-8150883

E-mail: [derzsényi.hkt@gmail.com](mailto:derzsényi.hkt@gmail.com)

Fax: +36 29325090

### **Tisztelt Ajánlattevő!**

Az Országos Mentőszolgálat, mint Ajánlatkérő a Kbt. II rész VI. fejezet szerinti nyílt eljárást - a Kbt. 105. § (2) bekezdés a) pont szerinti keretmegállapodás megkötésére – kezdeményezett az „OMSz gumiabroncsok beszerzése keretmegállapodás keretében, a használt gumiabroncsok elszállításával” tárgyban (TED 2017/S 030-053634, KÉ 1867/2017)

Tárgyi eljárásban 2017.02.27-én és 2017.03.08-án a Kbt. 56. § alapján kiegészítő tájékoztatások érkeztek, melyre Ajánlatkérő az alábbiak szerint adja meg a választ:

#### **7. Ajánlattevői kérdés:**

„Műszaki követelmények 3.1.-es pont:

"az abroncs gyártójának megajánlott termékei szerepeljen a 2.1. fejezetben megnevezett járműgyártmányok bármelyikének első szerelésű abroncsválasztékában"

Jól értelmezzük, hogy az ajánlatban szereplő abroncsmárkának/márkáknak kell első szerelésűnek lennie, melyről az Önök által megadott autó márka importőrök egyikének vagy mindegyikének kell igazolást kiadni ?

Ezen igazolásokat az alábbiakban felsorolt hivatalos márka importőrtől vagy bármelyik márkaszerviztől beszerezhetők ?

Toyota Central Europe Kft.

Ford Közép-és Kelet-Európai Kft.

Mercedes-Benz Hungária Kft.

Porsche Hungaria Kereskedelmi Kft.”

#### **Válasz:**

Ajánlatkérő a 3.1. pontban előírta, hogy a megajánlott gumiabroncsoknak meg kell felelnie a 6/1990(IV.12.)KöHÉM rendeletben foglaltaknak; így a típus- jóváhagyási előírásokat is tartalmazza.

Ajánlatkérő nem írja elő, hogy a gyártói igazolást, megfelelést kiktől fogadja el. Ajánlatkérő a szerződéstervezet 5.5. pontjában meghatározta, hogy „Az Eladó szavatol azért, hogy a jelen keretmegállapodás tárgyát képező gumiabroncsok, megfelelnek a gyártó által történt forgalomba hozatalakor hatályos minőségi követelményeknek, rendelkeznek a gyártó által adott leírásban szereplő tulajdonságokkal, valamint a rendeltetésszerű használathoz szükséges kellekekkel, továbbá azért, hogy a(z) gumiabroncsok a jelen keretmegállapodás 1.1./ pontjában meghatározott közbeszerzési eljárást megindító felhívásban, közbeszerzési

dokumentumokban, illetve a Eladó ajánlatában meghatározott követelményeknek megfelelően kerültek leszállításra, illetve átadásra, és azok a rendeltetésszerű használatra minden további feltétel nélkül alkalmasak.”

#### **8. Ajánlattevői kérdés:**

„Műszaki követelmények 3.3.-es pont:

"tömlő nélküli kivitel, radiál szerkezet, megerősített oldalfallal"

A nem kisteher ("C"-s) személy abroncsok esetében a megerősített oldalfalat az abroncson is jelzik pl: XL, FR jelzéssel. A pályázatban beadott 195/65 15-ös méretű abroncson szerepelni kell-e a megerősített oldalfal jelzésnek? Abban az esetben ha a pályázatot márkában a 195/65 15-ös méretben, 91 , H terhelés és sebesség indexben nincs megerősített oldalfalú abroncs, akkor lehetőség van ebben a méretben a kiíráshoz képest magasabb SI, LI indexű abroncsot pályáztatni, ahol az oldalfal megerősítés is megvalósul? például 195/65 R15 91 H helyett 195/65 95 H abroncsot ajánlani ?

Tudomásunk szerint 195/65 15-ös méretben, 91 , H terhelés és sebesség indexben nincs téli megerősített oldalfalú abroncs, ebben a méretben téli szezonban lehet-e 95 T indexű cikket ajánlani, azért, hogy megvalósuljon a megerősített oldalfal feltétel is? . . „

#### **Válasz:**

Ajánlatkérő biztosítja az egyenértékű termék megajánlását. Ajánlatkérő a műszaki egyenértékűség fogalma alatt a következőket érti: „létesítmény, termék vagy szolgáltatás olyan meghatározó műszaki paramétere, amely mérhető, és amelynek előírt mérőszámát több létesítmény, termék vagy szolgáltatás is teljesítheti”. (Közbeszerzési Dokumentumok értelmező rendelkezései szerint). További információk a Közbeszerzési dokumentumok „EGYENÉRTÉKŰ TERMÉKEK MEGAJÁNÁLÁSA” fejezetben található.

#### **9. Ajánlattevői kérdés :**

„Szezononként a különböző méretű abroncsoknak azonos márkájúnak kell lennie? Azaz a téli abroncsoknak azonos márkájúnak kell lennie minden méretben és a nyári abroncsoknak azonos márkájúnak kell lennie minden méretben, de a téli és nyári abroncsok márkája nem kell, hogy megegyezzen?”

#### **Válasz:**

Ajánlatkérő a műszaki követelmények 3.3. pontját kiegészíti azzal az előírással, hogy a gumiabroncsoknak méretenként kell azonos márkájúnak vagy azzal egyenértékűnek lenni.

2017. március 20.

Ajánlatkérő nevében:

**Derzsényi Attila**

felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadó